## मुबंई विद्यापीठ



## रेनकोट पुरवठा करण्याबाबत

मुबंई विद्यापीठात कार्यरत असलेल्या चतुर्थश्रेणी पुरुष व महिला कर्मचा-यांना दि १ एप्रिल, २०१८ ते ३१ मार्च, २०२० या दोन वर्षाच्या कालावधीकरिता देय असलेले रेनकोट (Raincoat) पुरविण्याबाबत विविध कंत्राटदाराकड्न विहित नमुन्यात सिलबंद निविदा मागविण्यात येत आहेत निविदा अर्ज (अटी व शर्तिसह) रोखपाल, वित्त व लेखा विभाग, तळमजला, मुंबई विद्यापीठ, फोर्ट, मुंबई-४०० ०३२ येथे, रु.१,०००/- (ना परतावा) भरुन कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी सकाळी १० ३० ते २ ३० वाजेपर्यंत दिनांक ३१/०५/२०१८ ते १४/०६/२०१८ पर्यंत उपलब्ध होतील.

विहीत नमुन्यात भरलेल्या सिलबंद निविदा आवश्यक ती कागदपत्रे तसेच इसा-या रक्कमेपोटी वित्त व लेखा अधिकारी यांच्या नावे असलेला बँकेचा धनाकर्ष (डिमांड ड्राफ्ट) इत्यादिंसिहत दि १५/०६/२०१८ पर्यंत सायंकाळी ४ ३० वाजेपर्यंत उपकुलसचिवांचे कार्यालय, सामान्य प्रशासन विभाग, कक्ष क्र १२१, पहिला मजला, मुंबई विद्यापीठ मुख्य इमारत, फोर्ट, मुंबई - ४०० ०३२ येथे कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी स्विकारण्यात येतील सदरह माहिती विद्यापीठाचे संकेतस्थळ www.mu.ac.in वर उपलब्ध आहे अधिक माहितीसाठी उपकुलसचिव, सामान्य प्रशासन विभाग, कक्ष क्र १२१, पहिला मजला, मुंबई विद्यापीठ, फोर्ट, मुंबई-४०० ०३२ यांच्याशी संपर्क साधावा

कोणतेही कारण न देता एक किंवा सर्व निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार विद्यापीठ प्रशासन राख्न ठेवित आहे.

मुंबई - ४०० ०३२ दि. २४ मे, २०१८ सही/-डॉ. दिनेश कांबळे प्र. कुलसचिव

## UNIVERSITY OF MUMBAI



## SUPPLY OF RAINCOATS

Sealed Tenders are invited from manufacturers, dealers for supply of Raincoats for the block of two years starting from 1<sup>st</sup> April,2018 to 31<sup>st</sup> March, 2020 for the use of Class IV Gents and Ladies employees. Blank Tender Forms along with the enclosures are available against the non refundable payment of Rs.1,000/- in cash, in the office of the Cashier, Cash Unit, Room No.12, Ground Floor, University Main Building, M.G. Road, Fort, Mumbai - 400 032 on all working days from 10.30 a.m. to 2.30 p.m. from 31/05/2018 to 14/06/2018.

The tenders duly completed in all respects along with the necessary documents, as specified in the enclosures of the Tender Forms and the Earnest Money Deposit through Demand Draft of the Bank drawn in favour of the Finance & Accounts Officer, University of Mumbai, should be submitted to the Deputy Registrar (GAD), First Floor, Room No.121, University of Mumbai, Fort, Mumbai – 400 032 during the working hours latest by 15/06/2018 till 4.30 p.m.

For detail information, kindly contact the Deputy Registrar (GAD), First Floor, Room No.121, University of Mumbai, Fort, Mumbai – 400 032 during the office hours on any working day. The said information is also available on the University website www.mu.ac.in

The University of Mumbai has reserved all the rights either to accept or reject any one or all the tenders received for the purpose, without assigning any reasons whatsoever.

MUMBAI - 400 032 Date: 24<sup>th</sup> May, 2018 sd/-Dr. DINESH KAMBLE I/C. REGISTRAR